pecunia librali, quam nobis ad expedicionem navium ad mare pacificandum vultis 
destinare, vendidisse totaliter et transemisse. Petimus ergo, quatenus hujusmodi 

pecuniam dignum ducatis illis, quibus ipsam vendidimus, exsolvere totaliter et expe- 
dite. Datum Lubeke anno Domini 1381 dominica quasimodo geniti nostro sub 
secreto. Consules Lubicenses, 

6. Lübeck an Danzig: meldet, dass sich der Lübecker. Bürger Nikolaus Cropelin, 
dem von dem Rest der 800 Mark, welcher nach Bezahlung von 450 Mark 

durch Danzig übrig bleibt, 200 Mark zukommen, über die Zahlungsweigerung 
Danzigs beklagt habe; bittet, dieses Geld unverzüglich an Hermann Boutzkowe 

Lathmann zu Danzig, Heidenreich Cropelin und Albert Gornow zu bezahlen, 
da andernfalls Nikolaus Cropelin die 200 Mark auf die gemeinen Städte zie- 
hen müsse; hat dem Johann Cordelitz diese Sache ausführlich auseinander 
gesetzt. — |1381] Apr. 21. 

Aus Stadtarchiv zu Danzig, Lübeck, XXVIII Nr. 10; Original, mit Spuren des 
briefschliessenden Sekrets. 

Honorabilibus et prudentibus viris, dominis proconsulibus et con- 
sulibus in Dantzik, amicis nostris sincere dilectis, porrigatur. 

Salutacione dileccionali cum omnis boni desiderio prelibata. Amiei dilecti. 
Sicut bene scitis, quod nos alias octingentas marcas super vos transemimus et vos 
nobis rescripsistis, quod ex illis quadringéntas et quinquaginta marcas persolvisse- 

tis, dilectioni vestre cupimus exinde declarare, quod Nicolaus Cropelin noster con- 

civis, qui de residua pecunia, quam nondum persolvistis, ducentas marcas a vobis 
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debuisset recepisse, constitutus in nostra presencia, de suis negligenciis et dampnis 

propter hujusmodi pecunie per vos non effectam solucionem graviter est conque- 

stus. Ipsum tamen taliter informavimus, quod antedictas ducentas marcas velit 
adhuc vobiscum benivole recipere, nulla de premissis dampna computando. Qua- 

propter, amici dilecti, rogamus, quatenus illas ducentas marcas de residua pecunia 
nondum persoluta domino Hermanno Bouczkowe, vestro conconsulari, necnon Hey- 

denrico Cropelin et Alberto Gornowe velitis improtractim exsolvere totaliter et 
expedite, ne majora dampna contingat exinde suboriri. Quoniam si istud non fieret, 
extunc dicto nostro concivi nos admisimus, quod hujusmodi 200 marcas debeat 

retransemere super communes civitatenses. Unde cum istud sine dampnis fieri 
non posset, petimus, ut ad vitandum majora dampna, dictis domino Hermanno,